
UCHWAŁA NR XXVI/309/2026 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a”  oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska 
Mielna uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/405/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie nabycia 
nieruchomości - części działki nr 321 o pow. około 0,1000 ha wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki oznaczonej numerem 321/2 
o powierzchni 0,1000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalnie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00135209/4." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AE204D-AC50-4D9D-9840-125D67C5719E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXVI/309/2026

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 20 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AE204D-AC50-4D9D-9840-125D67C5719E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/309/2026 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


